सी - 18 - 9 - 2022 भी - 8888890641 मर - क प्रमा ज्ञानश्वर भीरे . क्रिट्टिमेस्ट्री क्रिटिटिमेस्ट्री क्रिटिमेस्ट्री क्रिटिटिमेस्ट्री क्रिटिमेस्ट्री क्रिटिटिमेस्ट्री क्रिटिमेस्ट्री क्रिटिटिमेस्ट्री क्रिटिटिमेस्ट्री क्रिटिटिमेस्ट्री क्रिटिमेस्ट्री क्रिटिमेसेटिमेस्ट्रिमेस्ट्री क्रिटिमेसेट आपसी विश्वासू

मा प्राचारी सर मर्निक मि नि PHILLIP

अर्जिदार - फ प्रमा ज्ञानेश्वर भीरे.

विषय

भी प्रजा मानेश्वर भीरे . रा. परवहींन क्रोली

ता चेढरपूर जि मोलापूर माझे आईविडिस कोरोनामध्ये सत्यू झाले आहेत. त्यामुळे मला M.com अंड मिशलचा

They be have been been with the state of the

( कु.पूजा ज्ञानेश्वर मीरे.)







### महाराष्ट्र शासन GOVERNMENT OF MAHARASHTRA आरोग्य विभाग DEPARTMENT OF HEALTH



#### PUNE MUNICIPAL CORPORATION SHIVAJI NAGAR - GHOLE ROAD WARD

#### मृत्यु प्रमाण-पत्र DEATH CERTIFICATE

जन्म व मृत्वु नौंदणी अधिनियम, 1969 च्या कतम 12/17 आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्वु नोंदणी नियम, 2000 चे नियम 8/13 अन्वये देण्यात आले आहे.

(ISSUED UNDER SECTION 12/17 OF THE REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS ACT, 1969 AND RULE 8/13 OF THE MAHARASHTRA REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS RULES 2000.)

प्रमाणित करण्यात येत आर्थ की, खालील माहिती मृत्युच्या मूळ अभिलेखच्या नोंदबहीतून पुणे महानगर पालिका शिवाजीनगर घोले रोड बॉर्ड . तालुका पुणे शहर . जिल्हा पुणे , गञ्या च्या नींदबरीत उल्लेख आहे.

THIS IS TO CERTIFY THAT THE FOLLOWING INFORMATION HAS BEEN TAKEN FROM THE ORIGINAL RECORD OF DEATH WHICH IS THE REGISTER FOR PUNE MUNICIPAL CORPORATION SHIVAJI NAGAR - GHOLE ROAD WARD OF TAHSIL/BLOCK PUNE CITY OF DISTRICT PUNE OF STATE/UNION TERRITORY MAHARASHTRA.

मृताचे नाव / NAME OF DECEASED : मंगल ज्ञानेश्वर मोरे / MANGAL DNYANESHWAR MORE लिंग / SEX: महिला / FEMALE

मृन्यू दिनांक / DATE OF DEATH:

20-06-2021

TWENTIETH-JUNE-TWO THOUSAND TWENTY ONE

मृत व्यक्तिचे बय / AGE OF DECEASED: 52 YEARS

आर्टचे पूर्ण नाव / NAME OF MOTHER: नरुमी पाँडुग्ग फाळके / LAXMI PANDURANG PHALKE

आधार कमाक / MOTHER'S AADHAAR NO.:

मयत व्यक्तीया मृत्यूसमयीया पता / ADDRESS OF THE DECEASED AT THE TIME OF DEATH :

PATVARDHAN KUROLI, PANDHARPUR, SOLAPUR, MAHARASHTRA

पटवर्धन कुरोली, पंडरपूर, सोलापूर,

महाराष्ट

नोंदणी क्रमांक / REGISTRATION NO:

D-2021: 27-90399-002162

भेग / REMARKS (IF ANY):

मृत्यू ठिकाण / PLACE OF DEATH: सम्बद्धी क्रास्थिटल पुणं/SAHYADRI HOSPITAL PUNE

पती / पत्नी माहिती नाव / NAME OF HUSBAND / WIFE:

आधार क्रमांक / HUSBAND/WIFE AADHAAR NO.:

वहिलाचे पूर्ण नाव / NAME OF FATHER : पांडुरंग बाळ् फाळके / PANDURANG BALU PHALKE

आधार क्रमांक / FATHER'S AADHAAR NO.:

मयत व्यक्तीया कायमया पता / PERMANENT ADDRESS OF DECEASED :

PATVARDHAN KUROLI, PANDHARPUR, SOLAPUR. MAHARASHTRA

पटवर्यन कुरोली, पंढरपूर, सोलापूर, महाराष्ट्र

नींदणी दिनांक / DATE OF REGISTRATION: 23-06-2021

B. 2 (3)

प्रमाजपत्र दिल्याचा दिनांक / DATE OF ISSUE: 27-07-2021

UPDATED ON: 2021-06-23 13:11:53





निर्गमित करणारे प्राधिकारी / ISSUING AUTHORITY उप-रजिस्ट्रार (जन्म व मृत्यू)

उप-रजिस्ट्रार (जन्म व मृत्यु) SUB-REGISTRAR (BIRTH & DEATH) NE MUNICIPAL CORPORATION SHIVAJI NAGAR - GHOLE ROAD WARD

Attested

Postmaster HSQ-1

"THIS IS A COMPUTER GENERATED CERTIFICATE WHICH CONTAINS FACSIMILE SIGNATURE OF THE ISSUING AUTHORITY"
THE GOVT. OF INDIA VIDE CIRCULAR NO. 1/12/2014-VS(CRS) DATED 27-JULY-2015 HAS
APPROVED THIS CERTIFICATE AS A VALID LEGAL DOUCMENT FOR ALL OFFICIAL PURPOSES.

" प्रत्येक जन्म आणि मृत्यूची घटना नोंदल्याची खात्री करा " / ENSURE REGISTRATION OF EVERY BIRTH AND DEATH "





कसांक 1



## सहाराष्ट्र शासन GOVERNMENT OF MAHARASHTRA आरोग्य विभाग DEPARTMENT OF HEALTH

फांर्म-6 FORM-6-



# PUNE MUNICIPAL CORPORATION HADAPSAR MUNDHAVA WARD

## मृत्य प्रमाण-पत्र DEATH CERTIFICATE

जन्म व मृत्यु त्रोंदणी अधिनियम, 1969 च्या कलम 12/17 आणि महाराष्ट्र जन्म आणि मृत्यु नोंदणी नियम, 2000 चे नियम 8/13 अन्वये देण्यात आले आहे.

(ISSUED UNDER SECTION 12/17 OF THE REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS ACT, 1969 AND RULE 8/13 OF THE MAHARASHTRA REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS RULES 2000.)

प्रमाणित करण्यात येत् आहे की, खालील माहिती मृत्युच्या मूळ अभिलेखच्या नींदवहीतून पुणे महानगर पालिका हडपसर मुंदवा वॉर्ड , तालुका पुणे शहर , जिल्ह्य-र्युणे , राज्या च्या नोंदबहीत उल्लेख आहे

THIS IS TO CERTIFY THAT THE FOLLOWING INFORMATION HAS BEEN TAKEN FROM THE ORIGINAL RECORD OF DEATH WHICH IS THE REGISTER FOR PUNE MUNICIPAL CORPORATION HADAPSAR MUNDHAVA WARD OF TAHSIL/BLOCK PUNE CITY OF DISTRICT PUNE OF STATE/UNION TERRITORY MAHARASHTRA, INDIA.

मृताचे नाव / NAME OF DECEASED : जानेश्वर विश्वनाथ मीरे / DNYANESHWAR VISHWANATH MORE.

मृत्यू । दनांक / DATE OF DEATH: 24-05-2021 TWENTY-FOURTH-MAY-TWO THOUSAND TWENTY ONE

मृत व्यक्तिचे वय / AGE OF DECEASED: 60 YEARS

आईचे पूर्ण नाव / NAME OF MOTHER: बन्धला मार / VATSALA MORE

आधार क्रमांक / MOTHER'S AADHAAR NO.

मयत व्यक्तीचा मृत्यूसमयीचा पत्ता / ADDRESS OF THE DECEASED AT THE TIME OF DEATH: मयत व्यक्तीचा कामयचा पत्ता / PERMANENT ADDRESS OF DECEASED :

PATVARDHAN KUROLI, PANDHARPUR, SOLAPUR, MAHARASHTRA

पटवर्धन कुरोली, पंढरपूर, सोलापूर,

नोंदणी क्रमांक / REGISTRATION NO:

D-2021: 27-90405-001832

प्रमाणपत्र दिल्याचा दिनांक / DATE OF ISSUE:

.MARKS (IF ANY):

लिंग / SEX: पुरुष / MALE

मृत्यु ठिकाण / PLACE OF DEATH: नोबेल हॉस्पिटल पुणे /NOBLE HOSPITAL PUNE

पती / पत्नी माहिती नाव / NAME OF HUSBAND / WIFE:

आधार क्रमांक / HUSBAND/WIFE AADHAAR NO. :

विष्यनाथ मारे / VISHWANATH MORE

आधार क्रमांक / FATHER'S AADHAAR NO.:

PATVARDHAN: KUROLI, PANDHARPUR, SOLAPUR, MAHARASHTRA

पटवर्धन कुरोली, पंढरपूर, सोलापूर, महाराष्ट्र

नोंदणी दिनांक / DATE OF REGISTRATION: 09-06-2021

निर्गमित करणारे प्राधिकारी / ISSUING AUTHORITY

उप-रजिस्ट्रार (जन्म व मृत्यु) SUB-REGISTRAR (BIRTH & DEATH) PUNE MUNICIPAL CORPORATION HADAPSAR MUNDHAVA WARD

ter HSQ-1

Pandharpur HO.-413304



UPDATED ON:

09-06-2021

"THIS IS A COMPUTER GENERATED CERTIFICATE WHICH CONTAINS FACSIMILE SIGNATURE OF THE ISSUING AUTHORITY"
THE GOVT OF INDIA VIDE CIRCULAR NO. 1/12/2014-VS(CRS) DATED 27-JULY-2015 HAS
APPROVED THIS CERTIFICATE AS A VALID LEGAL DOUCMENT FOR ALL OFFICIAL PURPOSES.

" प्रत्येक जन्म आणि मृत्यूची घटना नींदल्यांची खात्री करा \* / ENSURE REGISTRATION OF EVERY BIRTH AND DEATH"



HMW - 1699